	Výsledková listina OK Technickej olympiády

	14. ročník, školský rok 2023/2024, kategória B

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	dátum 23.11.2023 miesto ZŠ Jána Švermu, Humenné




	
	
	Meno školy
	Meno
	Priezvisko
	Body
	Teoretická časť
	Praktická časť: pracovné postupy
	Praktická časť: celkový vzhľad výrobku
	Praktická časť: funkčnosť výrobku
	Riešiteľ
	Postupuje
	Žiaka pripravoval
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	
Humenné
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	ZŠ Hrnčiarska, Hé
	Juraj
	Porvazník
	63
	14
	22
	14
	13
	úspešný riešiteľ
	postupuje
	Marian Mačoško
	

	2.
	ZŠ Pugačevova, Hé
	Tobias
	Max
	50
	11
	16
	10
	13
	riešiteľ
	nepostupuje
	Mgr. Monika Trembuľáková

	Medzilaborce
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	ZŠ Komenského, M-ce
	Bianka
	Sabová
	48
	7
	20
	8
	13
	riešiteľ
	postupuje
	Mgr. Róbert Iľaš
	


[bookmark: _GoBack]
